
Uchwała Nr V/26/2019

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum nr 1 im. hm. Zygmunta 
Imbierowicza w Słubicach

Na podstawie art. 18 ust.1 i ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zmianami), art. 127 ust. 2 i art. 223 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz.U z 2017 r. 
poz. 60 ze zmianami) i art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 3 i 4 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zmianami) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Stwierdza się zakończenie z dniem 31 sierpnia 2019 r. działalności Gimnazjum nr 

1 im. hm. Zygmunta Imbierowicza w Słubicach.

§ 2. 1. W związku z § 1 uchwały likwiduje się z dniem 31 sierpnia 2019 r. jednostkę 

budżetową Gimnazjum nr 1 im. hm. Zygmunta Imbierowicza w Słubicach.

2. Mienie zlikwidowanej jednostki budżetowej przekazuje się Szkole Podstawowej nr 

1 im. Mikołaja Kopernika w Słubicach.

3. Należności i zobowiązania zlikwidowanej jednostki budżetowej przejmuje Urząd Miejski 

w Słubicach.

§ 3. Dla każdego nauczyciela Gimnazjum nr 1 im. hm. Zygmunta Imbierowicza w Słubicach 

będącego emerytem lub rencistą oraz nauczycielem pobierającym nauczycielskie świadczenie 

kompensacyjne, dla którego to gimnazjum było ostatnim miejscem pracy, z dniem 1 września 

2019 r. odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych naliczany będzie w Szkole 

Podstawowej nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Słubicach.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic.

Id: 47CC3244-EE8B-4C6F-9B77-8BED7FBEC9D3. Uchwalony Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Grzegorz Cholewczyński

Id: 47CC3244-EE8B-4C6F-9B77-8BED7FBEC9D3. Uchwalony Strona 2




